Schrobzuigmachines SC6500 ride-on schrobzuigmachine

|
De betrouwbare keus voor het reinigen van grote vloeroppervlakken

De Nilfisk SC6500 schrobzuigmachine is een zeer productieve machine
voor het reinigen van grote oppervlakken. De beste reinigingsprestaties in
zijn klasse inclusief het unieke Ecoflex-systeem.

Eenvoudig te bedienen - zelfs voor zware reinigingswerkzaamheden -
maakt dat de Nilfisk SC6500 schrobzuigmachine ideaal is voor
magazijnen, vliegvelden, parkeergarages, fabrieken en de zware
industrie.

De Nilfisk SC6500 schrobzuigmachine is leverbaar in 4 verschillende
uitvoeringen, 2 verschillende werkbreedtes en met cilindrisch of
schijfborstel schrobdek. De kenmerken van de Nilfisk SC6500
schrobzuigmachine voorzien in de behoefte aan een hoge productiviteit
tijdens het reinigen van grote vioeroppervlakken. De werkbreedte is tot
1300 mm, de grote schoonwatertank capaciteit van 265 | en het grote
batterij compartiment zorgen voor een grote productiviteit. De nieuwe
koolborstelloze aandrijfmotor met duurzame overbrenging en hoge
werksnelheid zorgen voor verlaagde onderhouds-, en operationele kosten.
Het lage geluidsniveau maakt dat de Nilfisk SC6500 schrobzuigmachine
ook in geluidsgevoelige omgevingen kan opereren.

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
*  Werkbreedte tot 1300 mm voor een hoge productiviteit
«  Watertank capaciteit van 265 liter zorgt voor lange werkduur
* Hoge borsteldruk en krachtige afzuiging
*  Koolborstelloze aandrijfmotor is onderhoudsvrij
« Aandrijfmotor en hoogwaardige overbrenging verlagen de operationele kosten
* Laag geluidsniveau voor werken in geluidsgevoelige omgevingen
* Eenknopsbediening maakt het gebruik van de Nilfisk SC6500 eenvoudig
* Ecoflex systeem verlaagt de kosten door te besparen op water en reinigingsmiddel wat essentieel is bij het reinigen van grote vloeropperviakken

® Standaard uitrusting

Minimale
: SC6500 SC6500 SC6500 -
Standaard toebehoren Artikelnummer hor?g%el- 1100D 1100C 1300D Prijs
Prijs 36.800,00 39.600,00 38.000,00
Ecoflex systeem
Bl
¥ 38 Ecoflex-kit-Nilfisk 56414145 1 1.511,50
hl =
Zijborstel
LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413039 0 . 1.830,80
Right side broom 56413040 0 . 1.750,50

“ Zijborstel 56413056 2 . 156,95

Skirt en anti-spatrand

* Blade kit disk Red Gum 56413770 1 o 223,50
©Nilfisk

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Standaard toebehoren

’5 Blade kit disk Red Gum
4
/ SKIRT LINATEX 40 INCH /48 INCH

Zuigmond rubbers

’ #ﬂ Blade kit sqgee red gum
.‘ Zuigrubbers BR1100 rood

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Prijs
Ecoflex systeem
e i
_ » Ecoflex-kit-Nilfisk
l 3
Zijborstel

LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY

Right side broom

~ Zijborstel

Skirt en anti-spatrand

' Q
e

Blade kit disk Red Gum

Blade kit disk Red Gum

©Nilfisk’

Artikelnummer

56413768

56413654

56413766

56413762

Minimale
SC6500 SC6500 SC6500 -
hoeveel- 1100D 1100C 1300D Prijs
heid
1 ° 298,30
1 [ ] 157,00
1 ® 467,20
1 . ) 268,30
Minimale
Artikelnummer hoeveel- SC8500 Prijs
: 1300C
heid
40.800,00

56414145 1 1.511,50
56413039 0 U 1.830,80
56413040 0 . 1.750,50
56413056 2 . 156,95
56413770 1 223,50
56413768 1 298,30

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Standaard toebehoren

/ SKIRT LINATEX 40 INCH /48 INCH

Zuigmond rubbers

? é};“ Blade kit sqgee red gum

.1 Zuigrubbers BR1100 rood

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Zuigmond gaat automatisch omhoog bij achteruit rijden
Signaal bij achteruitrijden

Zuigrubbers 4-zijdig te gebruiken

Eenknopsbediening

Schijfborstel schrobdek

Cilindrisch schrobdek

Ecoflex voorbereid

Break-away zuigmond bevestiging

Inknijpbare afvoerslang voor doseren

Zuigmond

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Zuigmond gaat automatisch omhoog bij achteruit rijden
Signaal bij achteruitrijden

Zuigrubbers 4-zijdig te gebruiken

Eenknopsbediening

Schijfborstel schrobdek

Cilindrisch schrobdek

Ecoflex voorbereid

Break-away zuigmond bevestiging

©Nilfisk’

Minimale SC6500

Artikelnummer hoeveel- Prijs
heid 1300C
56413654 1 ° 157,00
56413766 1 ° 467,20
56413762 1 268,30
SC6500 1100D SC6500 1100C SC6500 1300D
56414022 56414023 56414024

SC6500 1300C

56414025

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Inknijpbare afvoerslang voor doseren

Zuigmond

Technische specificaties

Schoonwaterpomp min./max. (I/min bij 100 psi)
Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)
Batterijcapaciteit (Ah/5)

Voltage (V)

IP beschermingsklasse
Borstelmotor (W)

Vermogen tractiemotor (W)
Vermogen zuigmotor (W)
Geluidsniveau (dB(A))
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Min. draaicirkel (cm)

Max. hellingspercentage (%)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (cm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)
Transportgewicht (kg)

Technische specificaties

Schoonwaterpomp min./max. (I/min bij 100 psi)
Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)

Batterijcapaciteit (Ah/5)

Voltage (V)

IP beschermingsklasse

©Nilfisk’

SC6500 1100D

3.1-94
5 HOURS
9
480
36
IP3X
1x2240
1400
560-3 stages
70
9000/6300
1000
214
10.5-16
265/265
125
510/508
43/90/145
240
2 Disc
1870x1080x1480
1460
1266

SC6500 1100C

3.1-9.4
5 HOURS
9
480
36
IP3X
2x1120
1400
560-3 stages
70
9000/6300
1000
214
10.5-16
265/265
125
38/54/90
630
2 Cylindrical
1870x1210x1480
1508
1314

SC6500 1300C

56414025

SC6500 1300D

3.1-9.4
5 HOURS
9
480
36
IP3X
3x1120
1400
560-3 stages
70
11700/8190
1300
214
10.5-16
265/265
145
430/432
43/90/145
225
3 Disc
1870x1330x1480
1506
1312

SC6500 1300C

3.1-9.4
5 HOURS
9
480
36
IP3X

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Technische specificaties

Borstelmotor (W)

Vermogen tractiemotor (W)
Vermogen zuigmotor (W)
Geluidsniveau (dB(A))
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Min. draaicirkel (cm)

Max. hellingspercentage (%)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (cm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)
Transportgewicht (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Minimale
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-
heid
Prijs
Borstel, cilindrisch

— Borstel 40" 80 grit zwart 56413116 2
— Borstel 40 inch 180 grit blauw-grijs 56413115 2
Borstel 40" nylon hard natuurlijk 56413114 2
‘,4__~=£.~=“=1;‘"““= Borstel 40" nylon zacht geel 56413113 2
— Borstel 48" 80 grit zwart 56413355 2

©Nilfisk’

SC6500 1300C
2x1120
1400
560-3 stages

70
11700/8190
1300
214
10.5-16
265/265
145
38/54/90
630
2 Cylindrical
1870x1410x1480
1547
1353
SC6500 SC6500 SC6500 Priis
1100D 1100C 1300D |
36.800,00 39.600,00 38.000,00
o 723,25
o 705,80
o 726,00
o 572,95
866,00

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale
. ’ SC6500 SC6500 SC6500 -
Accessoires Artikelnummer hor?;/izel- 1100D 1100C 1300D Prijs
’ Borstel 48" 180 grit blauw-grijs 56413354 2 748,65
=== Borstel 48" nylon hard natuurlijk 56413353 2 599,60
Borstel 48" nylon zacht geel 56413352 2 1.192,70
BORSTEL 40 INCH
o POLYPROPYLEEN ROOD 56413118 2 ° 491,55
BORSTEL 48 INCH
@ (| \PROPYLEEN ROOD Sleasen 2 817,80
Padhouders
A Padhouder 17 inch 56505780 8 o 84,75
b 4 5
Padhouder 20 inch 56505790 2 o 124,10
PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE
. BLUE 2PCS 10002349 2 o 164,80
PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE
. GREEN 2PCS 10002351 2 g 181,40
PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE
. RED 2PCS 10002348 2 o 178,45
PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE
. YELLOW 2PCS 10002350 2 o 149,30
. Pads 17 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002337 3 o 134,25

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale
. . SC6500 SC6500 SC6500 -
Accessoires Artikelnummer hor?;/izel- 1100D 1100C 1300D Prijs
. Pads 17 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002338 5 o 114,00
. Pads 17 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002339 3 o 114,00
. Pads 17 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002336 3 o 145,65
Pad 17"/ 432 mm
PAD 17 432MM EPP MAROON
. 10PCS 10001975 8 o 208,40
. Pads 17 inch Eco blauw 5 st. 10001939 8 o 71,65
Pads 17 inch Eco bruin 5 st. 10001937 8 o 71,00
° Pads 17 inch Eco groen 5 st. 10001940 3 o 71,65
° Pads 17 inch Eco rood 5 st. 10001941 3 o 71,65
Pads 17 inch Eco wit 5 st. 10001936 8 o 71,65
° Pads 17 inch Eco zwart 5 st. 10001938 8 o 71,65
Pad 20" / 505 mm
Pad 20 505MM Eco Black 5PCS 10001955 2 o 88,25

i
> 0
=
=
A

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Borstel 430 mm

-

Accessoires

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Eco Blue 5PCS

Eco Brown 5PCS

Eco Green 5PCS

Eco Red 5PCS

Eco Tan 5PCS

Eco White 5PCS

Borstel 17 inch aglite 500 D430

Borstel 17 inch Dynagrit

Borstel 17 inch midgrit

Borstel 17 inch prolene

Borstel 17 inch prolite

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001956

10001957

10001958

10001959

10001954

10001960

56505783

56505782

56505787

56505784

56505785

W W
eid
> o 90,00
) o 90,00
> o 89,00
) o 89,90
> o 65,25
) o 88,25
5 o 222,90
. o 208,45
5 o 230,75
. o 134,70
5 o 98,05

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale
. . SC6500 SC6500 SC6500 -
Accessoires Artikelnummer hor?;/izel- 1100D 1100C 1300D Prijs
Borstel 17 inch union mix 56505786 3 o 121,75
- BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 3 o 204,30
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 3 o 215,45
Borstel 510 mm
PN _ _
st S Borstel 20" aglite grit 56505793 2 o 294,70
—_—
== Borstel 20" dynagrit 56505792 2 o 272,30
e J ynag
Borstel 20 inch union mix 56505796 2 o 200,65
= Borstel 20" magnagrit 56505791 2 o 338,25
N’ ?
N gt / Borstel 20" midgrit 240 56505797 2 o 621,10
Borstel 20" midlite 180 56505798 2 o 314,05
\ - Borstel 20" prolene 56505794 2 o 206,75
—— .
\ / Borstel 20" prolite 56505795 2 o 121,00
Zijborstel
LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413039 0 . 1.830,80

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Right side broom

” Zijborstel

Skirt en anti-spatrand
\_ BLADE DECK GUM

Blade kit disc. PU 45/48
Q~ Blade kit disk Red Gum
.

Blade kit disk Red Gum

Rubber strips

/ SKIRT LINATEX 40 INCH /48 INCH

Spatrand disk 45/48
Zij rubber kit BR 1100S PU 40

Zuigmond rubbers

’ @“ Blade kit sqgee red gum

BLADE KIT SQUEEGEE PU F

Bladekit

Zuigrubber Kit PU H

©Nilfisk’

Artikelnummer

56413040

56413056

56413820

56413755

56413770

56413768

56413767

56413654

56413769

56413754

56413766

56413745

56413765

56413747

Minimale
hoeveel-
heid

0

SC6500 SC6500 SC6500 Prits
1100D 1100C 1300D ]

° 1.750,50

° 156,95

o 78,40

o 471,40

. 223,50

° 298,30

o 112,10

° 157,00

o 109,75

o 653,10

° 467,20

o o 466,85

o 137,60

o 470,25

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Zuigrubber set
‘1 Zuigrubbers BR1100 rood

Batterijen & laders
Batterij 36V - 480 Ah Nat
Battertrog OV 36/420AH #3
Lader HF 36V 60A SB175G

Beschermingsoptie

Bescherming rechter voet

@ BUMPER TUBE KIT
0w

Chauffeurbeveiliging BR11

‘ ; verzwaarde voorbumper

Licht optie

P Y
- vo Koplampenkit

— % Zwaailicht

‘o Antischuimfilter
' ’ ) Automatisch vulsysteem

w Gordel kit voor standaard zetel

Artikelnummer

56413761

56413762

80562500
80562600
80563664

56413773

56414188

56413774

56413089

56314313

56413649

909 5065 000

56413685

56383455

Minimale
hoeveel-
heid

1

1

Prijs

114,10

268,30

9.037,25
16.284,15
2.896,30

199,55

1.006,80

2.866,35

1.260,60

420,80

675,75

11,90

387,35

581,65

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale
Accessoires Artikelnummer hoeveel-
heid
Grammerstoel+schakelaar 56413764 1
i % L@ Kit voor mobiele zuigset 56413687 1
Rollenbank universeel batterij 80565818 1
Tweede zuigmotor kit 56413821 1
})/.ESI'\?/ILENGDE AFVOERSLANG 11.5FT 56601410 1
Ecoflex systeem
“ =
; 58 Ecoflex-kit-Nilfisk 56414145 1
h! o

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Accessoires

Prijs

Borstel, cilindrisch

Borstel 40" 80 grit zwart

Borstel 40 inch 180 grit blauw-grijs

| |

Borstel 40" nylon hard natuurlijk

pmm——— Borstel 40" nylon zacht geel

@S  Borstel 48" 80 grit zwart

SC6500
1100D

Artikelnummer

56413116

56413115

56413114

56413113

56413355

SC6500 SC6500

1100C 1300D Prijs
o 1.689,65
o 2.973.95
o 6.076,60
o 1.068,80
o 105,50
o 1.511,50

Minimale SC6500

hor?g/i%el- 1300C Prijs
40.800,00

2 723,25

2 705,80

2 726,00

2 572,95

2 o 866,00

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale SC6500

Accessoires Artikelnummer hor?;/izel- 1300C Prijs

’ Borstel 48" 180 grit blauw-grijs 56413354 2 o 748,65

=== Borstel 48" nylon hard natuurlijk 56413353 2 o 599,60

Borstel 48" nylon zacht geel 56413352 2 o 1.192,70

— BORSTEL 40 INCH POLYPROPYLEEN ROOD 56413118 2 491,55

— BORSTEL 48 INCH POLYPROPYLEEN ROOD 56413357 2 o 817,80
Padhouders

s Padhouder 17 inch 56505780 3 84,75

Padhouder 20 inch 56505790 2 124,10

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 2 164,80

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 2 181,40

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 2 178,45

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 2 149,30

Pads 17 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002337 3 134,25

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale SC6500

Accessoires Artikelnummer hor?;/izel- 1300C Prijs

. Pads 17 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002338 5 114,00

. Pads 17 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002339 8 114,00

. Pads 17 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002336 5 145,65
Pad 17"/ 432 mm

. PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS 10001975 3 208,40

. Pads 17 inch Eco blauw 5 st. 10001939 3 71,65

Pads 17 inch Eco bruin 5 st. 10001937 3 71,00

° Pads 17 inch Eco groen 5 st. 10001940 3 71,65

° Pads 17 inch Eco rood 5 st. 10001941 3 71,65

Pads 17 inch Eco wit 5 st. 10001936 3 71,65

° Pads 17 inch Eco zwart 5 st. 10001938 3 71,65
Pad 20" / 505 mm

Pad 20 505MM Eco Black 5PCS 10001955 2 88,25

i
> 0
=
=
A

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Borstel 430 mm

-

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Accessoires

Eco Blue 5PCS

Eco Brown 5PCS

Eco Green 5PCS

Eco Red 5PCS

Eco Tan 5PCS

Eco White 5PCS

Borstel 17 inch aglite 500 D430

Borstel 17 inch Dynagrit

Borstel 17 inch midgrit

Borstel 17 inch prolene

Borstel 17 inch prolite

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001956

10001957

10001958

10001959

10001954

10001960

56505783

56505782

56505787

56505784

56505785

Prijs

90,00

90,00

89,00

89,90

65,25

88,25

222,90

208,45

230,75

134,70

98,05

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16640



Schrobzuigmachines SC6500 ride-on schrobzuigmachine

|
De betrouwbare keus voor het reinigen van grote vloeroppervlakken

Minimale SC6500

Accessoires Artikelnummer hor?;/izel- 1300C Prijs
Borstel 17 inch union mix 56505786 3 121,75
- BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 3 204,30
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 3 215,45
Borstel 510 mm
R, o
st S Borstel 20" aglite grit 56505793 2 294,70
—_—
== Borstel 20" dynagrit 56505792 2 272,30
e J ynag
Borstel 20 inch union mix 56505796 2 200,65
= Borstel 20" magnagrit 56505791 2 338,25
N’ ?
N gt / Borstel 20" midgrit 240 56505797 2 621,10
Borstel 20" midlite 180 56505798 2 314,05
\ - Borstel 20" prolene 56505794 2 206,75
—— .
\ / Borstel 20" prolite 56505795 2 121,00
Zijborstel
LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413039 0 . 1.830,80

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16640



Schrobzuigmachines

SC6500 ride-on schrobzuigmachine

De betrouwbare keus voor het reinigen van grote vloeroppervlakken

Accessoires

Right side broom

” Zijborstel

Skirt en anti-spatrand
\_ BLADE DECK GUM

Blade kit disc. PU 45/48
Q~ Blade kit disk Red Gum
.

Blade kit disk Red Gum

Rubber strips

/ SKIRT LINATEX 40 INCH /48 INCH

Spatrand disk 45/48
Zij rubber kit BR 1100S PU 40

Zuigmond rubbers

’ @“ Blade kit sqgee red gum

BLADE KIT SQUEEGEE PU F

Bladekit

Zuigrubber Kit PU H

©Nilfisk’

Artikelnummer

56413040

56413056

56413820

56413755

56413770

56413768

56413767

56413654

56413769

56413754

56413766

56413745

56413765

56413747

Minimale SC6500

hoeveel- Prijs
heid 1300C
0 U 1.750,50
2 U 156,95
1 o 78,40
1 471,40
1 223,50
1 298,30
1 112,10
1 ] 157,00
1 109,75
1 653,10
1 o 467,20
1 466,85
1 o 137,60
1 o 470,25

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Zuigrubber set
‘1 Zuigrubbers BR1100 rood

Batterijen & laders
Batterij 36V - 480 Ah Nat
Battertrog OV 36/420AH #3
Lader HF 36V 60A SB175G

Beschermingsoptie

Bescherming rechter voet

@ BUMPER TUBE KIT
0w

Chauffeurbeveiliging BR11

‘ ; verzwaarde voorbumper

Licht optie

P Y
- vo Koplampenkit

— % Zwaailicht

‘o Antischuimfilter
' ’ ) Automatisch vulsysteem

w Gordel kit voor standaard zetel

Artikelnummer

56413761

56413762

80562500
80562600
80563664

56413773

56414188

56413774

56413089

56314313

56413649

909 5065 000

56413685

56383455

Minimale
hoeveel-
heid

1

1

Prijs

114,10

268,30

9.037,25
16.284,15
2.896,30

199,55

1.006,80

2.866,35

1.260,60

420,80

675,75

11,90

387,35

581,65

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC6500 ride-on schrobzuigmachine

De betrouwbare keus voor het reinigen van grote vloeroppervlakken

Accessoires

Grammerstoel+schakelaar
i % @ Kit voor mobiele zuigset

Rollenbank universeel batterij

6’ Tweede zuigmotor kit

wy/ VERLENGDE AFVOERSLANG 11.5FT 3.5M
k&qﬁ v

Ecoflex systeem

; 4 Ecoflex-kit-Nilfisk
h! £

Artikelnummer

56413764

56413687

80565818

56413821

56601410

56414145

Minimale
hoeveel-
heid

1

SC6500
1300C

Prijs

1.689,65

2.973,95

6.076,60

1.068,80

105,50

1.511,50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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